ZARZADZENIE nr 0050.288. 2017
Burmistrza Toszka

z dnia 29 listopada 2017

W sprawie: zmian w planie wykonawezym budzetu Gminy Toszek na rok 2017

Dzialajac na podstawie:
« art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym / tj. Dz. U.

22017 r. poz. 1875/

» art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. Dz. U.

z 2017 r. poz. 2077/

zarzgdza sig, co nastepuje

§1.

Dokonanie w planie wykonawczym budzetu Gminy Toszek na rok 2017
w czgscei dotyczacej wydatkéw nastepujacych zmian:

dzial Dysponent Izmniejszenie (-) ‘zwiekszenie(ﬁ-)_ 1
rozdzial Nazwa srodkow planu wydatkéw | planu wydatkow
§ budzetowych | o kwote o kwote

750 | Administracja publiczna 7.400,00 7.400,00

75085 | Wspdlna obsluga jednostek 7.400,00 7.400,00
samorzadu terytorialnego

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne CUW 1.680.W

4120 Skladki na Fundusz Pracy CUW 3.200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe CUWwW 1.520.00

7210 Zakup materialow i wyposazenia CUW 1.180,00

4260 Zakup energii CUW 1.320.00

4270 Zakup ushug remontowych CUW 1.000.00

4300 Zakup ushug pozostalych CUW 4.200,00

4360 Oplaty z tytulu ustug CUW 700,00
tclckomunikacyquch x

' 801 y Oswiata i Wychowanie | ‘ 137.241,00 ‘ 137.241,00

‘ 80101 | Szkoly Podstawowe ‘ ] 84.281,00\ 65.521,00

‘3020 ‘ Wydatki oso]aowe niezaliczone do ‘ SPK ‘ / 1.000,00
wynagrodzen |

"3240 Stypendia dla uczniow ‘ SPK i } 100.00

J 3240 ‘ Stypendia dla uczniow ‘| SPPn ’ 120,00 ‘

‘40] 0 |Wynagrodzenie osobowe pracownikow ‘ SPTIS | 3.280,00’

'40]0 | Wynagrodzenie osobowe pracownikéw ’ SPK ‘ ‘ 7.260,00

4010 ‘ Wynagrodzenie osobowe pracownikow I SPGM ‘ ‘ 45.960,00

i40[0 ’ Wynagrodzenie osobowe pracownikow ‘ SPPn ‘ J 790.00

@] 0 )Wynagrodzenie osobowe pracownikow | SPPa | 1.900.001
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‘ Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
‘ Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
’Skladki na ubezpieczenie spoleczne
iSk}adki na ubezpieczenia spoleczne
‘ Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
‘Skladki na Fundusz Pracy
‘Sk{adki na Fundusz Pracy

| Skfadki na Fundusz Pracy

.‘Skladki na Fundusz Pracy

‘ Skladki na Fundusz Pracy

 Zakup materialow i wyposazenia
‘Zakup materialow i wyposazenia
IZakup materiatow i wyposazenia
‘Zakup materialow i wyposazenia
}Zakup materiatow i wyposazenia

‘ Zakup ustug zdrowotnych

\Zakup ustug pozostalych

lZakup ushug pozostalych

Oplaty z tytutu ustug
telekomunikacyjnych

I Podroze stuzbowe krajowe

Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

‘ Wynagrodzenie osobowe pracownikow
‘ Wynagrodzenie osobowe pracownikow
i Wynagrodzenie osobowe pracownikow
‘ Wynagrodzenie osobowe pracownikow
‘ Skladki na ubezpieczenia spoteczne
\Sk}adki na ubezpieczenia spoleczne

‘ Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
‘Skladki na Fundusz Pracy

\ Skladki na Fundusz Pracy

‘ Skladki na Fundusz Pracy

\Sk}adki na Fundusz Pracy

‘Zakup materialow i wyposazenia
‘Zakup materialow i wyposazenia

Zakup srodkow dydaktycznych i
ksigzek

SPGM
SPK
SPTIS
SPPa
SPPn
SPTIS
SPPa
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SPGM
SPPn
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SPTIS
SPPn
SPPn
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SPPn
SPK
SPGM
SPK

SPGM

SPK

SPPa
SPK
SPTIS
SPGM
SPK
SPPa
SPTIS
SPK
SPPa
SPGM
SPTIS
SPTIS
SPPa
SPTIS

720,00
1150&001
LISODO‘
2.950,00}
128&00\
4.950,00]
197&00\
THLOO\
39D00ﬁ0‘
ssuoo‘
L920ﬁ0§
1.000.00
80,00‘
Ioooqu

100,00

100,00 ‘
11.020,00

1.000,00

1.300,00

1.100,00|
34&00‘
7000|
370.00‘
440,00
500,00}
4.000.00|
LOOQOOO}

7.720,00

2.040,00

551,00

100,00

5.110,00

3.130.00

560,00
50,00
1.370,00




’80104 'Przedszkoia

‘40 10 ‘ Wynagrodzenia osobowe pracownikow

‘4] 10 ‘qkladl\l na ubezpieczenia spoleczne
‘4!20 ‘Sk{adkl na Fundusz Pracy

|4210 ‘Zakup materialow i wyposazenia
‘4280 ‘Zakup ustug zdrowotnych

‘43 00 ‘Zakup ustug pozostatych

’44 10 l Podroze s{uzbowe krajowe 7

|80110 \Gnmnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

‘40] 0 ‘ Wynagrodzenia osobowe pracownikow

‘4! 10 ‘Skladkl na ubezpieczenia spoleczne

‘4120 ‘Sk{adkl na Fundusz Pracy
‘4"60 ‘Zakup energii

l'@ | Zakup uslug p0705talych

‘801 13 ’Dowoienle uczniow do szkol
‘4300 ’Zakup uslug Pozostalych

|80146 Doksztalcanie i doskonalenie

nauczycieli

‘42 10 ‘Zakup materialdw i wyposazenia
‘4300 ‘Zakup ustug pozostatych
‘44 10 ‘ Podroéze stuzbowe krajowe

’4700

czlonkami korpusu stuzby cywilnej
‘80148 ‘Stol()wki szkolne i przedszkolne

Szkolenia pracownikow niebgdgcych

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

\
\
\
|
|

‘40 10 ‘ Wynagrodzenia osobowe pracownikow ‘
‘40 10 ‘ Wynagrodzenia osobowe pracownikow I
‘40 10 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow
‘41 10 JSkIadki na ubezpieczenie spoleczne

‘41 10 ‘Skladki na ubezpieczenie spofeczne
4110 ‘ Skiadki na ubezpieczenie spoleczne

:4]"0 lSkladki na Fundusz Pracy
|4]”0 Sktadki na Fundusz Pracy

|851 Ochrona zdrow:a

| 85154 | Przeciwdzialanie alkoholizmowi

‘ 4040 ‘ Dodatkowe wynagrodzenie roczne
‘4300 J?akup uslug pozoslalych

’852 IPomoc spoleczna

PPT
PPT
PPT
PPT
PPT
rer
PPT

SPIS
SPIS
SPIS
SPIS

PPT
SPTIS
SPGM
SPGM

PPT
SPTIS
SPGM

SPTIS

1.440,00 ]

|
|
840.00‘
|
|

600, 00|

 17.600 00|

2.800,00‘

5.900,00 ‘
6.400, 00\
2.500 00|
4.500 00|
4.500,00i
2.080,00|

|
| .080.00‘
1.000,00‘

16.320,00 \
2.700,00 \
11.460,00 \

|

|

|

370,00 \
290.00‘
1.500.00‘

2.920,00 ]
2.920,00 |

|

2.920,00‘

18-70{],0% e

©2.920,00
2.920,00

4.030,00
800,00
2.610,00

200,00
20,00
400.00 |

58.100,00

38.800.00 |
19.300,00

2.080,00

1.080,00

1.000.00

2.400,00

2.000.00
290,00

110,00 |
|

2.920,00

18.700,00
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‘4170
}4260
4300
‘85228

\4010
‘4110
‘4120
|85230
‘3110
\85295
’3110
\854

J85401“W

‘ 4010
‘4040
‘4110
4110
i4|20
‘4120
85504
‘4410
|85508
‘4430

Zadania w zakresie przeciwdzialania
przemocy w rodzinie

Zakup materiatow i wyposazema

akup ustug pozostal\ ch

Zasnllu okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz skladki na
ubezpleczema emerytalne i rentowe

‘ Swiadczenia spoteczne

’ Osrodki pomocy spolecznej
‘ Wynagrodzenia osobowe pracownikow |

' Dodatkowe wynagrodzenie roczne

‘ Skiadki na ubezpieczenie spoleczne ‘

‘Skladki na Fundusz Pracy

' Wynagrodzenia bezosobowe ‘
‘Zakup energii ‘
|

]
Uslugi opiekuncze i specjalistyczne J

J Zakup ustug pozostalych

uslugi opiekuricze

‘ Wynagrodzenia osobowe pracowml\ow

( Skladki na ubezpieczenie spoleczne
‘gk!adki na Fundusz Pracy

‘Pomoc w zakresie dozywmma

| Swiadczenia spo{ec.me

‘ Swiadczenia spoleczne

Edukacyjna opleka wychowawcza

\
l
|
|
L
Pozostala dzialalnosé {
\
l
Swietlice szkolne }
‘ Wynagrodzuna osobowe prac,owml\o“ ‘|
f Dodatkowe wynagrodzenie roczne ‘
‘ Skladki na ubezpieczenie spoteczne ‘
‘Skladki na ubezpieczenie spoleczne ‘
‘ Sktadki na Fundusz Pracy

[Skladki na Fundusz Pracy

’ Rodzina .

| Podroze siuzbowc krajc;we
! Rodziny zast¢pcze
‘ Rézne oplaty i sktadki

‘ Ogolem

|

I
‘Wspleranle rodzin | |

|

|

|

|

ops

OPS

oPS
OPS
OPS
OPS
OPS
OPS
OPS

- oPS

OPS
OPS

- OPS

orS

4.500,00

©4.500,00 |
LS00
|
zozaoo!
|
800,00‘

79&00‘
1.5001xw

9804N)[
|
68&00‘
30&OOJ
3-600,00]
lGOOQOJ
2.740,097L
2.740.00‘
_ 502,00)

502,00

‘,
49100|

10.00‘

850,00

850,00

167.613,00‘

14 098,00
6.471,00

5.627,00

2.000.00
3.732,00

©3.732.00

850,00
850,00
167.613,00




§ 2.

Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

CZVK




Uzasadnienie:

Przeniesienia dokonuje sie¢ w celu zabezpieczenia wydatkéw na wynagrodzenia osobowe pra-
cownikow oraz skladki na ubezpieczenie spoleczne, Fundusz Pracy, wydatkow biezacych w

placéwkach oéwiatowych , Osrodku Pomocy Spolecznej, oraz w Centrum Uslug Wspélnych
Gminy Toszek.

Otrzymujg:
1. Referat Ksiegowosci Budzetowe;.
2. Referat Organizacyjny.

3. CUW Gminy Toszek



